

**Bygaden Horsens ApS**

**Stensballe Strandvej 56**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 92 91 17**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2018

---

Claus Uhrskov Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bygaden Horsens ApS  
Stensballe Strandvej 56  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 92 91 17  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 2. juli 2004  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Claus Uhrskov Madsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har tidligere drevet tømrervirksomhed, men disse aktiviteter er via en skattefri grenspaltning overført til selskabet Horsens Boligbyg ApS.

Selskabets nuværende formål er byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 4.875, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 912.711.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>1.647.038</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(994.302)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(6.250)</b>	<b>652.736</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(113.828)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(6.250)</b>	<b>538.908</b>
Finansielle indtægter		0	22.800
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(109.017)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>452.691</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.375</u>	<u>(100.004)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.875)</b>	<b>352.687</b>
Overført resultat		<u>(4.875)</u>	<u>352.687</u>
		<b>(4.875)</b>	<b>352.687</b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	87.732
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>87.732</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>87.732</u>
<b>Varebeholdninger</b>	2	<u>3.871.482</u>	<u>3.780.156</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.625.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.375	1.311.542
Andre tilgodehavender		0	5.074
Udskudt skatteaktiv		0	15.949
Periodeafgrænsningsposter		0	130.079
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.375</u>	<u>3.087.644</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.872.857</u>	<u>6.867.800</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.872.857</u>	<u>6.955.532</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		787.711	881.048
<b>Egenkapital</b>		<b>912.711</b>	<b>1.006.048</b>
Banker		2	627.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	232.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.953.894	4.964.806
Anden gæld		0	124.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.960.146</b>	<b>5.949.484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.960.146</b>	<b>5.949.484</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.872.857</b>	<b>6.955.532</b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	881.048	1.006.048
Nettoeffekt som følge af spaltning	0	(88.462)	(88.462)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	125.000	792.586	917.586
Årets resultat	0	(4.875)	(4.875)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>787.711</b>	<b>912.711</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.375)	112.266
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(12.262)</u>
	<u><b>(1.375)</b></u>	<u><b>100.004</b></u>
<b>2 Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.871.482</u>	<u>3.780.156</u>
	<u><b>3.871.482</b></u>	<u><b>3.780.156</b></u>
<b>3 Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CUM Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		